
 

 

Katowice, dn. 18 lutego 2022 r. 
 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż 3 samochodów osobowych 

 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 
Państwowa Inspekcja Pracy, 
Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach 
Katowice, ul. Owocowa 6-6a 
 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  
Otwarcie ofert nastąpi w Sali konferencyjnej w siedzibie organizatora przetargu Państwo-
wej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach przy  
ul. Owocowej 6-6a w dniu 8 marca 2022 r. o godz. 12.15 
 
3. Przedmiot sprzedaży: 

3.1 Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód osobowy Skoda Octavia II:  

− numer rejestracyjny: SK 9073X; 

− rok produkcji: 2011; 

− silnik benzynowy, pojemność: 1 968 cm3  

− przebieg: 246709 km  

− badanie techniczne ważne do dnia 23 listopada 2022 r. 

− ubezpieczenie OC ważne do dnia 31 grudnia 2022 r. 

− samochód na kołach z oponami zimowymi, koła z oponami letnimi zostaną prze-
kazane kupującemu nieodpłatnie w dniu odbioru samochodu. 

Szczegółowe informacje dot. stanu technicznego pojazdu zawarte są w wycenie rzeczoznawcy 
samochodowego z dnia 19 stycznia 2022 r.  stanowiącej załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

 

3.2 Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód osobowy Hyundai i20:  

− numer rejestracyjny: SK 677AR; 

− rok produkcji: 2012; 

− silnik benzynowy, pojemność: 1 396 cm3  

− przebieg: 162797 km  

− badanie techniczne ważne do dnia 20 października 2022 r. 

− ubezpieczenie OC ważne do dnia 31 grudnia 2022 r. 

− samochód na kołach z oponami zimowymi, koła z oponami letnimi zostaną prze-
kazane kupującemu nieodpłatnie w dniu odbioru samochodu. 

Szczegółowe informacje dot. stanu technicznego pojazdu zawarte są w wycenie rzeczoznawcy 
samochodowego z dnia 21 stycznia 2022 r. stanowiącej załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 
3.3 Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód osobowy Hyundai i20:  

− numer rejestracyjny: SK 678AR; 

− rok produkcji: 2012; 

− silnik benzynowy, pojemność: 1 396 cm3  

− przebieg: 191475 km  

− badanie techniczne ważne do dnia 20 października 2022 r. 

− ubezpieczenie OC ważne do dnia 31 grudnia 2022 r. 



2 

− samochód na kołach z oponami zimowymi, koła z oponami letnimi zostaną prze-
kazane kupującemu nieodpłatnie w dniu odbioru samochodu. 

Szczegółowe informacje dot. stanu technicznego pojazdu zawarte są w wycenie rzeczoznawcy 
samochodowego z dnia 21 stycznia 2022 r.  stanowiącej załącznik nr 3 do ogłoszenia. 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
Oględzin samochodów można przeprowadzić od dnia 23 lutego 2022 r. do dnia 2 marca 
2022 r. w godzinach 10.00-14.00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu daty i go-
dziny oględzin z Panem Adamem Grelem, nr tel. 609 189 866.  
Miejsce oględzin: siedziba organizatora przetargu: Ul. Owocowa 6-6a, 40-158 Katowice 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoław-
czej tj.  

5.1 Skoda Octavia numer rejestracyjny SK 9073X w kwocie 2 130,00 zł (słownie: dwa 
tysiące sto trzydzieści zł 00/100). 
5.2 Hyundai i20 numer rejestracyjny SK 677AR w kwocie 1 550,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset pięćdziesiąt zł 00/100) 
5.3 Hyundai i20 numer rejestracyjny SK 678AR w kwocie 1 420,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc czterysta dwadzieścia zł 00/100) 
 

Wadium powinno być wniesione w gotówce w złotych polskich na rachunek bankowy 
prowadzony w Narodowym Banku Polskim o/okr. w Katowicach, ul. Bankowa 1,  
40-007 Katowice 
nr 52 1010 1212 0013 1313 9120 0000  
 
W tytule wadium należy wpisać:  
Dotyczy przetargu samochód marki…….., nr rejestracyjny……. 
 
W związku ze stanem zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 brak jest możliwości wpłaty wadium w kasie organizatora przetargu. 

 
Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły 
się na rachunku bankowym organizatora przetargu przed otwarciem ofert – pod rygorem  
uznania przez organizatora przetargu, że warunek wniesienia wadium nie został spełnio-
ny. 
 
6. Cena wywoławcza: 
6.1 Skoda Octavia numer rejestracyjny SK 9073X: 21 300,00 zł, (słownie: dwadzieścia 
jeden tysięcy trzysta zł 00/100) 
6.2 Hyundai i20 numer rejestracyjny SK 677AR: 15 500,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
pięćset zł 00/100) 
6.3 Hyundai i20 numer rejestracyjny SK 678AR: 14 200,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
dwieście zł 00/100) 
 
7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

7.1 Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona pisemnie, w ję-
zyku polskim i musi zawierać: 

1) imię i nazwisko, adres lub w przypadku firmy: nazwę i siedzibę oferenta, 
2) oferowaną cenę za kupno samochodu objętego przedmiotem przetargu (nie 

niższą niż cena wywoławcza) oraz zobowiązanie o jej wpłacie w dniu podpi-
sania umowy, przelewem na wskazany przez organizatora przetargu w 



3 

umowie nr rachunku bankowego, 
3) numer rachunku bankowego, na który ma nastąpić zwrot wpłaconego wa-

dium w przypadku, o którym mowa w pkt. 9.1 ogłoszenia, 
4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i stanem po-

jazdu lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 
oględzin pojazdu, 

5) pełnomocnictwo - w przypadku, gdy osoba podpisująca ofertę nie jest wska-
zana w KRS/CEiDG jako osoba uprawniona do składania oświadczeń woli w 
imieniu oferenta. Pełnomocnictwo powinno być złożone w oryginale lub w 
formie notarialnie uwierzytelnionego odpisu. 

7.2 Oferta powinna być złożona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 
do ogłoszenia (formularz ofertowy). 
 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 
8.1 Pisemną ofertę należy złożyć w siedzibie Okręgowego Inspektoratu Pracy w 

Katowicach, ul. Owocowa 6-6a osobiście, przez posłańca lub za pośrednictwem 
poczty/kuriera, do dnia 7 marca 2022 r. do godz. 14.00. Decyduje data dostar-
czenia do siedziby sprzedającego. 

8.2 Zaklejona koperta zawierająca ofertę wraz z wymaganymi dokumentami powin-
na być oznaczona i zaadresowana zgodnie z poniższym wzorem: 

Państwowa Inspekcja Pracy 
Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach 
ul. Owocowa 6-6a 
40-158 Katowice 
 
„Oferta przetargowa - zakup samochodu osobowego ………….. nr rejestracyj-
ny…………. Nie otwierać przed dniem 8 marca 2022 r. godz. 12.15” 
 
Na kopercie należy podać nazwę i adres oferenta, aby umożliwić zwrot nie otwar-
tej oferty w przypadku dostarczenia jej po terminie. 

8.3 Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 14 dni od daty otwar-
cia ofert. 

8.4 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 marca 2022 r. w sali konferencyjnej w siedzibie 
OIP w Katowicach przy ul. Owocowej 6-6a o godzinie 12.15. 

8.5 Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 
 
9. Zasady zwrotu wadium: 

9.1 Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zostanie zwrócone w ciągu 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wy-
boru oferty lub odrzucenia oferty, przelewem na wskazany w formularzu oferto-
wym nr rachunku bankowego oferenta. 

9.2 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 
9.3 Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, 

uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży samochodu. 
 

10. Warunki wyboru oferty: 
10.1 Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę za samochód 

objęty przedmiotem przetargu. Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny 
wywoławczej. 

10.2 W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, 



4 

zostanie przeprowadzona aukcja pomiędzy tymi oferentami. Ceną wywoławczą 
aukcji będzie cena zaproponowana w tych ofertach. 

10.3 Komisja przetargowa wyznacza termin i miejsce przeprowadzenia aukcji, o 
czym zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty. 

10.4 Umowa sprzedaży zostanie podpisana niezwłocznie po dokonaniu wyboru 
oferty. 

10.5 Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana 
zobowiązany jest do zawarcia umowy sprzedaży w terminie 7 dni od dnia ogłosze-
nia wyników przetargu. 

10.6 W przypadku wycofania się/niedopełnienia dalszych formalności przez ofe-
renta który wygrał przetarg organizator przetargu może dokonać ponownego wy-
boru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ważnych ofert. 

10.7 Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wpła-
cone wadium) w terminie nie dłuższym niż 7 dni odpisania umowy sprzedaży. 

10.8 Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłynięciu na kon-
to Sprzedawcy kwoty należności, na podstawie protokołu przekazania. 

10.9 Wydanie przedmiotu sprzedaży odbędzie się w Katowicach w siedzibie or-
ganizatora przetargu. 

 
11. Odrzucenie oferty: 

11.1 Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 
1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 
2) została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium, 
3) nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 7.1 ogłoszenia, lub są  

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

11.2 O odrzuceniu oferty oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony przez 
komisję przetargową. 

 
12. Inne postanowienia: 

12.1 Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019 r., 
poz.2004). 

12.2 Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 
12.3 Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi ofe-

rent nabywca, w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia podatku od 
czynności cywilnoprawnych. 

12.4 Cena nabycia jest ceną brutto sprzedaży (do ceny pojazdu nie dolicza się 
podatku  VAT). Organizator przetargu nie jest płatnikiem podatku VAT. 

12.5 Organizator przetargu nie wyraża zgody na zawarcie umowy przelewu wie-
rzytelności oraz na wykonanie świadczenia na rzecz osoby trzeciej na podstawie 
przekazu. 

12.6 Organizator przetargu nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. 
12.7 Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie chociaż jedna oferta niepodle-

gająca odrzuceniu. 
12.8 Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wy-

brania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn, a uczestnikom przetargu nie 
przysługują wobec organizatora przetargu żadne roszczenia z tego tytułu. 

12.9 W sytuacji określonej w pkt. 12.8 organizator zwróci wpłacone przez 
uczestników wadia. 

 



5 

13. Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osób fizycznych. 
 Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z prze-
twarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję że: 
a)  administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Okręgowy Inspektor Pracy w 
Katowicach, z siedzibą przy ul. Owocowej 6-6a, 40-158 Katowice, 
b)  administrator powołał inspektora ochrony danych nadzorującego prawidłowość 
przetwarzania danych osobowych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem 
adresu e-mail: iod@katowice.pip.gov.pl, 
c)  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania zadań określo-
nych w art. 10 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy lub innych 
celów wynikających z obowiązku prawnego, któremu podlega administrator, w szczegól-
ności w celu zawarcia umowy i jej realizacji, 
d)  podstawą przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w powiązaniu z art. 
42-44 i 162 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), 
e)  odbiorcą danych osobowych mogą zostać: 
-  inne jednostki organizacyjne PIP, 
-  uprawnione organy publiczne, 
-  podmioty wykonujące usługi niszczenia i archiwizacji dokumentacji, 
-  osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania  
w trybie dostępu do informacji publicznej,   
f)  Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub orga-
nizacji międzynarodowej, 
g)  dane przechowywane będą 6 lat, licząc od dnia zakończenia realizacji umowy, w 
tym uprawnień z niej wynikających, 
h)  posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich 
sprostowania, żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
i)  ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, 
j)  podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji celów do jakich zosta-
ły celów do jakich zostały zebrane, tj. do zawarcia i realizacji umowy oraz innych czynno-
ści z tym związanych, 
k)  Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
poddawane profilowaniu. 
 
14. Załącznikami do niniejszego przetargu są: 
14.1. Opinia techniczna nr 2/09/CRM/22 z dnia 19 stycznia 2022 r. 
14.2. Opinia techniczna nr 4/09/CRM/22 z dnia 21 stycznia 2022 r. 
14.3. Opinia techniczna nr 3/09/CRM/22 z dnia 21 stycznia 2022 r. 
14.4. Załącznik nr 4 formularz ofertowy 
14.5. Załącznik nr 5 wzór umowy 
 
[040595] 
[040599] 

 


